
a.  

b.  

c.  

d.  

e.  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

GABINETE - CAMBORIÚ 

PORTARIA Nº 180/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 11 de março de 2020.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o Edital nº 10/2020 - ASSEG/GABI, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo nominados para comporem a comissão de análise das
propostas referentes a concessão de auxílio financeiro como incentivo à participação de
estudantes em eventos e visitas técnicas de natureza acadêmica, científica, tecnológica,
cultural e esportiva que venham a ocorrer em 2020, do Instituto Federal Catarinense -
Campus Camboriú:

Servidor PAULO RICARDO GARCIA MARTINS, ocupante do cargo de Professor de
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1507972, representante indicado
pelo SISAE;
Servidora DANIELE SOARES DE LIMA, ocupante do cargo de Professora de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2183790, representante indicada pelo
Comitê de Extensão;
Servidora SANIR DA CONCEIÇÃO, ocupante do cargo de Professora de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 13083787, representante indicada pelo
Comitê de Pesquisa;
Servidora CAROLINE PAULA VERONA E FREITAS, ocupante do cargo de Professora
de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2930008, representante
indicada pelo Comitê de Ensino;
Servidora LIA MARA SILVA DE SOUZA, ocupante do cargo de Assistente em
Administração, Matrícula nº 2357151, representante do Departamento de
Administração e Planejamento.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data e possui validade até o dia 31/12/2020.

(Assinado digitalmente em 11/03/2020 18:31)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000004/2020-33

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 180 2020 PORTARIA 11/03/2020

088efd9b5b

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf



